
Přehled usnesení 

z 5. zasedání Rady města Jirkov, 

které se konalo dne 7.3.2022 

od 13:00 hodin v kanceláři místostarosty 

 
 

1/5/RM/2022 Kontrola plnění usnesení  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

splněná usnesení č. 28/22/RM/2022,  13/4/RM/2022,  4/4/RM/2022. 
 

 
 
2/5/RM/2022 Interpelace ze zasedání ZM dne 16. 2. 2022  

 
I. Rada města-projednala 

interpelaci člena ZM Ing. Petra Kaššáka ze zasedání ZM dne 16. 2. 2022. 
 

II. Rada města-ukládá 

1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 
1.1.  

odpovědět na interpelaci člena ZM Ing. Petra Kaššáka č. 8/2022 ze dne 16. 2. 2022. 
Termín: 14.3.2022 

 

 
 

3/5/RM/2022 Zpráva o činnosti Městské policie Jirkov za období od 16. 2. 2022 do 1. 3. 
2022  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

zprávu o činnosti Městské policie Jirkov za období od 16. 2. 2022 do 1. 3. 2022. 

 

 
 
4/5/RM/2022 Smlouva o spolupráci  

 

I. Rada města-schvaluje 
Smlouvu o spolupráci s nadačním fondem Nové Česko při realizaci programu REVOLUTION  TRAIN 

(protidrogový vlak). 
 

 
 
5/5/RM/2022 Občanská komise  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

zápis ze zasedání Občanské komise ze dne 21. 2. 2022. 
 

 
 
6/5/RM/2022 Kulturní, školská, sociální a sportovní komise  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

zápis z jednání Kulturní, školské, sociální a sportovní komise konané dne 28. 2. 2022. 

  
 

 



 
 
7/5/RM/2022 Souhlas s umístěním sídla firmy na čp. 1032 v ul. Palackého  

 
I. Rada města-souhlasí 

s umístěním sídla firmy na adrese Palackého 1032 v Jirkově pro nájemce Martina Hradeckého, nar. 

xxx. 
 

 
 

8/5/RM/2022 Pronájem nebytového prostoru čp. 1561 na náměstí Dr. E. Beneše  
 

I. Rada města-schvaluje 

pronájem nebytových prostor čp. 1561 na náměstí Dr. E. Beneše na pozemku p. č. 849/96 o velikosti 
67,98 m2 v prvním nadzemním podlaží za účelem provozování kosmetických služeb žadatelce Janě 

Kubíkové Knihové, IČO 75393042. 
 

 
 
9/5/RM/2022 Pronájem nebytových prostor v objektu č.p. 1031 v ul. Ervěnická  

 
I. Rada města-ruší 

usnesení rady města č. 9/28/RM/2021 ze dne 20. 12. 2021 - pronájem nebytových prostor v objektu v 
č.p. 1031 v ul. Ervěnická v Jirkově na pozemku p.č. 2845 o velikosti 144 m2 v 1. nadzemním podlaží za 

účelem provozování bistra žadateli panu Le Trung Kienovi z důvodu odstoupení žadatele od pronájmu. 

 
II. Rada města-schvaluje 

přidělení nebytových prostor v objektu č.p. 1031 v ul. Ervěnická v Jirkově na pozemku p.č. 2845 o 
velikosti 144 m2 v 1. nadzemním podlaží za účelem provozování bistra panu Janu Liškovi, bytem xxx, 

Jirkov, IČ 86681753. 

 

 
 
10/5/RM/2022 Pronájem nebytového prostoru v ul. Ervěnická čp. 1031  

 

I. Rada města-schvaluje 
pronájem nebytového prostoru v ul. Ervěnická čp. 1031, na pozemku p. č. 2845 o velikosti 413 m2 v 1. 

nadzemním podlaží panu Janu Liškovi, IČ 86681753 za účelem provozování vzorkové prodejny, 
rozšíření bistra a skladu. 

  
 

 
 
11/5/RM/2022 Žádost o odpuštění části nájemného společnosti AGH VLT a.s. za užívání 

nebytového prostoru Ervěnická 1031  
 

I. Rada města-neschvaluje 

žádost bývalého nájemce nebytových prostor v ul. Ervěnická č.p. 1031 společnosti AGH VLT a.s. o 
odpuštění části nájemného a povolení splátek dluhu.   

 

 
 
12/5/RM/2022 Žádost o změnu nájemce nebytového prostoru v ul. Bezručova č.p. 752  

 

I. Rada města-schvaluje 
záměr pronájmu nebytových prostor v ul. Bezručova č.p. 752, na pozemku parc. č. 3096 a pozemku 

parc. č. 3097 za účelem provozování Centra Ergoterapie Herynka, IČ 11915439. 
 



II. Rada města-ukládá 

1. vedoucí bytového odboru 
1.1.  

zveřejnit záměr pronájmu nebytových prostor v ul. Bezručova č.p. 752, na pozemku parc. č. 3096 a 
pozemku parc. č. 3097 za účelem provozování Centra Ergoterapie Herynka, IČ 11915439  

Termín: 21.3.2022 

 

 
 
13/5/RM/2022 Podlimitní veřejná zakázka - zjednodušené podlimitní řízení dle zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek - č. 6/2022 "Rekonstrukce komunikací a 
parkovacích stání v ul. Smetanovy Sady Jirkov"  

 

I. Rada města-bere na vědomí 
zprávu o hodnocení nabídek a protokol o jednání na veřejnou zakázku č. 6/2022 "Rekonstrukce 

komunikací a parkovacích stání v ul. Smetanovy sady Jirkov". 
 

II. Rada města-schvaluje 

na základě zprávy o hodnocení nabídek a protokolu o jednání předložené hodnotící komisí zadání 
podlimitní veřejné zakázky ve zjednodušeném podlitmitním řízení č. 6/2022 "Rekonstrukce komunikací 

a parkovacích stání v ul. Smetanovy sady Jirkov" firmě: EKOSTAVBY Louny s.r.o., Václava Majera 573, 
440 01 Louny, IČ 10442481 z důvodu předložení nejvýhodnější nabídky dle cenového kritéria nejnižší 

nabídkové ceny. 
 

 
 
14/5/RM/2022 Zadávací řízení 1/2022 Zpracování projektové dokumentace 

"Rekonstrukce objektu č. p. 1059 v ul. Boženy Němcové, Jirkov"  
 

I. Rada města-bere na vědomí 

zápis z otevírání, posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu č. 1/2022 - 
Zpracování projektové dokumentace "Rekonstrukce objektu č. p. 1059 v ul. Boženy Němcové, Jirkov". 

 
II. Rada města-schvaluje 

zadání veřejné zakázky malého rozsahu č. 1/2022 - Zpracování projektové dokumentace 

"Rekonstrukce objektu č. p. 1059 v ul. Boženy Němcové, Jirkov" firmě Petr Vachulka, Dlouhá 17, 435 
46 Hora Svaté Kateřiny, IČ 43243070 z důvodu splnění podmínek zadání a předložení nejnižší 

nabídkové ceny. 
 

 
 

15/5/RM/2022 Zadávací řízení 7/2022 Vybudování nové lávky na Březenci, Jirkov - 

objekt SO 201 - Lávka  
 

I. Rada města-ruší 
usnesení č. 22/4/RM/2022 ze dne 21. 2. 2022, kterým rada města schválila zadání veřejné zakázky 

malého rozsahu č. 7/2022 "Vybudování nové lávky na Březenci, Jirkov  - objekt SO 201 - Lávka" firmě: 

STRIX Chomutov, a.s., Polní 4795, 430 01 Chomutov, IČ 27274535. 
 

II. Rada města-schvaluje 
na základě zápisu z hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu č. 7/2022 "Vybudování 

nové lávky na Březenci, Jirkov  - objekt SO 201 - Lávka" zrušit veřejnou zakázku, kdy v zadávacím 
řízení zbývá jediný účastník. 

 

 
 

 
 



 
 
16/5/RM/2022 Zadávací řízení 9/2022 Zpracování projektové dokumentace "Sauna - 

park Jirkov"  
 

I. Rada města-bere na vědomí 

zápis z otevírání, posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu č. 9/2022 - 
Zpracování projektové dokumentace "Sauna-park Jirkov". 

 
II. Rada města-ruší 

veřejnou zakázku malého rozsahu č. 9/2022 - Zpracování projektové dokumentace "Sauna-park 
Jirkov" z důvodu nepředložení žádné nabídky. 

 

 
 

17/5/RM/2022 Záměr pronájmu části pozemku p.č. 631/1 v k.ú. Mezihoří u Chomutova  
 

I. Rada města-schvaluje 

záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p.č. 631/1 v k.ú. Mezihoří u Chomutova o výměře 150 
m2 za účelem využívání zázemí rekreačního objektu č.ev. 60. 

 
II. Rada města-ukládá 

1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 
1.1.  

zveřejnit záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p.č. 631/1 v k.ú. Mezihoří u Chomutova o 

výměře 150 m2 za účelem využívání zázemí rekreačního objektu č.ev. 60. 
Termín: 21.3.2022 

 

 
 

18/5/RM/2022 Záměr prodeje pozemku p.č. 2009/32 v k. ú. Jirkov  
 

I. Rada města-schvaluje 
záměr města Jirkova prodat pozemek p.č. 2009/32 o výměře 16 m2 v k.ú. Jirkov za účelem zajištění 

přístupu na pozemek. 

 
II. Rada města-ukládá 

1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 
1.1.  

zveřejnit záměr města Jirkova prodat pozemek p.č. 2009/32 o výměře 16 m2 v k.ú. Jirkov za účelem 
zajištění přístupu na pozemek. 

Termín: 21.3.2022 

 

 
 
19/5/RM/2022 Záměr prodeje pozemku p.č. 2499/8 v k. ú. Jirkov  

 

I. Rada města-schvaluje 
záměr města Jirkova prodat pozemek p.č. 2499/8 o výměře 234 m2 v k.ú. Jirkov za účelem využití 

zázemí k objektu čp.1058. 
 

II. Rada města-ukládá 
1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

1.1.  

zveřejnit záměr města Jirkova prodat pozemek p.č. 2499/8 o výměře 234 m2 v k.ú. Jirkov za účelem 
využití zázemí k objektu 1058. 

Termín: 21.3.2022 
 



 
 
20/5/RM/2022 Záměr prodeje pozemku p.č. 3038/3 v k. ú. Jirkov  

 
I. Rada města-schvaluje 

záměr města Jirkova prodat pozemek p.č. 3038/3 o výměře 219 m2 v k.ú. Jirkov za účelem využití 

zázemí k domu 
 

II. Rada města-ukládá 
1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

1.1.  
zveřejnit záměr města Jirkova prodat pozemek p.č. 3038/3 o výměře 219 m2 v k.ú. Jirkov za účelem 

využití zázemí k domu 

Termín: 21.3.2022 
 

 

 
 

21/5/RM/2022 Záměr prodeje části pozemku p.č. 3775/27 v k. ú. Jirkov  
 

I. Rada města-neschvaluje 
záměr města Jirkova prodat část pozemku p.č. 3775/27 o výměře přibližně 55 m2 v k.ú. Jirkov za 

účelem výstavby dvou garáží z důvodu nevhodnosti umístění staveb na tomto pozemku. 
 

 

 
 

22/5/RM/2022 Pronájem nemovitosti ev. č. 48 na pozemku p.č. 22 k.ú. Svahová a 
pozemku p.č. 82 v k.ú. Svahová  

 

I. Rada města-schvaluje 
záměr pronájmu nemovitosti ev. č. 48 na pozemku st. p.č. 22 v k.ú. Svahová a pozemku p.č. 82 v k.ú. 

Svahová formou obálkové metody za podmínek stanovených ve zveřejnění.  
 

II. Rada města-ukládá 

1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 
1.1.  

zveřejnit záměr pronájmu nemovitosti ev. č. 48 na pozemku st. p.č. 22 v k.ú. Svahová a pozemku p.č. 
82 v k.ú. Svahová formou obálkové metody za podmínek stanovených ve zveřejnění.  

Termín: 21.3.2022 
 

 

 
 

23/5/RM/2022 Prodej pozemku p.č. 429/8 a p.č. 849/156 v k. ú. Jirkov  
 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit prodej pozemku p.č. 429/8 o výměře 152 m2 a p.č. 849/156 o výměře 31 m2 v k.ú. Jirkov za 
účelem využití zázemí k domu xxx, bytem xxx, Jirkov za cenu dle znaleckého posudku 650,- Kč/m2. Při 

prodeji bude uplatněno DPH v souladu s platnou legislativou k datu prodeje pozemku. Náklady 
spojené s prodejem hradí kupující. 

 
 

 

 
 

 
 



 
 
24/5/RM/2022 Prodej podílu o velikosti 624/28347 na pozemcích p.č. 4274/9 a p.č. 

4274/10 v k.ú. Jirkov  
 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit prodej podílu o velikosti 624/28347 na pozemcích p.č. 4274/9 a 4274/10 v k.ú. Jirkov za 
účelem majetkoprávního vypořádání pozemků pod bytovým domem č.p. 1718, 1719 v ul. Generála 

Svobody, Jirkov xxx, nar. xxx, bytem xxx, Jirkov za kupní cenu ve výši 11 750 Kč. 
 

 
 

25/5/RM/2022 Prodej podílu o velikosti 781/24656 na pozemcích p.č. 4873, p.č. 4874 a 

p.č. 4875 v k.ú. Jirkov  
 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit prodej podílu o velikosti 781/24656 na pozemcích p.č. 4873, p.č. 4874 a p.č. 4875 v k.ú. 

Jirkov za účelem majetkoprávního vypořádání pozemků pod bytovým domem č.p. 1676, 1677 v ul. K. 

Marxe, Jirkov xxx, nar. xxx a xxx, nar. xxx, oba bytem xxx, Jirkov za kupní cenu ve výši 15 273 Kč. 
 

 
 

26/5/RM/2022 Prodej podílu o velikosti 781/27943 na pozemcích p.č. 4967, p.č. 4969, 
p.č. 4274/14, p.č. 4274/15 v k.ú. Jirkov a prodej podílu o velikosti 331/43175 a o 

velikosti 783/43175 na pozemcích p.č. 4816, p.č. 4817, p.č. 4818, p.č. 4819 v k.ú. Jirkov.  

 
I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit prodej podílu o velikosti 781/27943 na pozemcích p.č. 4967, p.č. 4969, p.č. 4274/14 
a p.č. 4274/15 v k.ú. Jirkov za účelem majetkoprávního vypořádání pozemků pod bytovým domem 

č.p. 1713, 1714 v ul. Generála Svobody, Jirkov xxx, nar. xxx, bytem xxx, 430 01 Chomutov za kupní 

cenu ve výši 9 620 Kč. 
 

II. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit prodej podílu o velikosti 331/43175 na pozemcích p.č. 4816, p.č. 4817, p.č. 4818 a p.č. 4819 

v k.ú. Jirkov za účelem majetkoprávního vypořádání pozemků pod bytovým domem č.p. 1655, 1656, 

1657 v ul. Krušnohorská, Jirkov xxx, nar. xxx, bytem xxx, 664 71 Veverská Bítýška za kupní cenu ve 
výši 6 189 Kč. 

 
III. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit prodej podílu o velikosti 783/43175 na pozemcích p.č. 4816, p.č. 4817, p.č. 4818 a p.č. 4819 
v k.ú. Jirkov za účelem majetkoprávního vypořádání pozemků pod bytovým domem č.p. 1655, 1656, 

1657 v ul. Krušnohorská, Jirkov společnosti BONPRO, s.r.o., IČO: 26733528, se sídlem Na Harfě 

246/5, 190 00 Praha 9 za kupní cenu ve výši 14 435 Kč. 
 

 
 

27/5/RM/2022 Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo - Oprava lávky u Slunce - Jirkov  

 
I. Rada města-schvaluje 

uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo, uzavřenou s firmou FREIBAU s.r.o., se sídlem U Demartinky 
2561/1a, 150 00 Praha, IČO: 02094240 na akci Oprava lávky u Slunce - Jirkov dle předložené zprávy. 

 
 

 

 
 

 
 



 
 
28/5/RM/2022 Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na zpracování PD Vybudování přechodů 

pro chodce a nové autobusové zastávky  
 

I. Rada města-schvaluje 

uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo, uzavřenou s firmou MESSOR s.r.o., se sídlem Jana Švermy 
11, Kadaň, IČO 28738217 na zpracování projektové dokumentace Vybudování přechodů pro chodce 

pod Březencem a v ul. Alešova a ul. Mostecká a vybudování nové autobusové zastávky v ul. Zaječická, 
Jirkov, dle předložené zprávy. 

 

 
 

29/5/RM/2022 Smlouva o připojení k distribuční soustavě s GasNet - Výstavba sportovní 
haly u 3. ZŠ Nerudova, Jirkov  

 
I. Rada města-schvaluje 

uzavření smlouvy o připojení k distribuční soustavě č. 320090194423 pro Sportovní halu u 3. ZŠ 

Nerudova v Jirkově s firmou GasNet, s.r.o. se sídlem Klíšská 940/96, Ústí nad Labem, dle předložené 
zprávy. 

 

 
 
30/5/RM/2022 Ukončení nájemní smlouvy + záměr pronájmu části pozemku p.č. 560/1 a 

559/1 v k.ú. Jirkov  

 
I. Rada města-schvaluje 

ukončení nájemní smlouvy ze dne 19. 8.1996 včetně dodatku č. 1 ze dne 17. 6. 2013 s xxx, bytem 
xxx, Jirkov na část pozemku p.č. 560/1 v k.ú. Jirkov o výměře 90 m2 za účelem využívání zahrady. 

Důvodem ukončení nájemní smlouvy je úmrtí nájemce. 

 
II. Rada města-schvaluje 

záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p.č. 560/1 o výměře 85 m2  v k.ú. Jirkov a část 
pozemku p.č. 559/1 o výměře 20 m2 v k.ú. Jirkov za účelem využívání příjezdu ke garážím na 

pozemcích p.č. 560/2, 560/3 a 560/4 v k.ú. Jirkov a za účelem využívání zázemí ke garážím. 

 
III. Rada města-ukládá 

1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 
1.1.  

zveřejnit záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p.č. 560/1 o výměře 85 m2  v k.ú. Jirkov a 
část pozemku p.č. 559/1 o výměře 20 m2 v k.ú. Jirkov za účelem využívání příjezdu ke garážím na 

pozemcích p.č. 560/2, 560/3 a 560/4 v k.ú. Jirkov a za účelem využívání zázemí ke garážím. 

Termín: 21.3.2022 
 

 
 

31/5/RM/2022 Zřízení věcného břemene služebnosti na pozemcích p. č. 1325/4, 1232/33 

a 1201/1 v k. ú. Jirkov  
 

I. Rada města-schvaluje 
zřízení věcného břemene služebnosti práva vstupu a vjezdu na pozemky p.č. 1325/4, 1232/33 a 1201/1 

v k. ú. Jirkov v k.ú. Jirkov za účelem umístění, oprav a údržby kabelového vedené NN a pilíře v rámci 
stavby "CV - Jirkov, č.parc. 1201/1, chaty, kNN, SS300". Věcné břemeno se zřizuje ve prospěch ČEZ 

Distribuce a.s. (IČO 24729035), se sídlem Teplická 874/8, Děčín. Věcné břemeno se zřizuje za smluvní 

cenu  2000,- Kč. K ceně bude připočtena DPH dle platných předpisů.  Do doby geodetického zaměření 
skutečného provedení stavby bude uzavřena smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene s 

tím, že nejpozději do 3 měsíců od dokončení stavby předloží ČEZ Distribuce a.s. geometrický plán 
skutečného provedení stavby a požádá o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti. 



 

 
 

32/5/RM/2022 Zřízení věcného břemene služebnosti na pozemcích p. č. 3152, 3153/3 a 
3158/4 v k. ú. Jirkov  

 

I. Rada města-schvaluje 
zřízení věcného břemene služebnosti práva vstupu a vjezdu na pozemky p.č. 3152, 3153/3 a 3158/4 v 

k.ú. Jirkov za účelem umístění, oprav a údržby STL plynovodní přípojky pro RD čp. 1447. Věcné břemeno 
se zřizuje ve prospěch domu čp.1447 v Jirkově s tím, že smlouva bude uzavřena s xxx, bytem xxx, 

Jirkov. Věcné břemeno se zřizuje za smluvní cenu 500 Kč/m2. K ceně bude připočtena DPH dle platných 
předpisů.  Do doby geodetického zaměření skutečného provedení stavby bude uzavřena smlouva o 

smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene s tím, že nejpozději do 3 měsíců od dokončení stavby 

předloží xxx geometrický plán skutečného provedení stavby a požádá o uzavření smlouvy o zřízení 
věcného břemene služebnosti. Za vyhotovení smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 

uhradí xxx částku 500 Kč + DPH dle platných předpisů.  
 

 
 
33/5/RM/2022 Zřízení věcného břemene služebnosti na pozemcích p. č. 1325/4 a 

1325/26 v k. ú. Jirkov  
 

I. Rada města-schvaluje 
zřízení věcného břemene služebnosti práva vstupu a vjezdu na pozemky p.č. 1325/4 a 1325/26 v k.ú. 

Jirkov za účelem umístění, oprav a údržby vodovodní a kanalizační přípojky pro plánovaný rodinný dům 

na pozemku p.č. 1315/21 v k.ú. Jirkov. Věcné břemeno se zřizuje ve prospěch pozemku p.č. 1315/21 v 
k.ú. Jirkov a smlouva bude uzavřena s xxx, bytem xxx, Chomutov. Věcné břemeno se zřizuje za smluvní 

cenu 500 Kč/m2 (p.p.č. 1325/4 - komunikace) a 200 Kč/m2 (p.p.č. 1325/26 - ostatní plocha). K ceně 
bude připočtena DPH dle platných předpisů. Do doby geodetického zaměření skutečného provedení 

stavby bude uzavřena smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene s tím, že nejpozději do 3 

měsíců od dokončení stavby předloží xxx geometrický plán skutečného provedení stavby a požádají o 
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti. Za vyhotovení smlouvy o smlouvě budoucí o 

zřízení věcného břemene uhradí xxx částku 500 Kč + DPH dle platných předpisů.  
 

 
 
34/5/RM/2022 Zřízení věcného břemene služebnosti na pozemcích p. č. 3670/41, 

3670/47, 3670/48 a 3670/49 v k. ú. Jirkov  
 

I. Rada města-schvaluje 
zřízení věcného břemene služebnosti práva vstupu a vjezdu na pozemky p.č. 3670/41, 3670/47, 

3670/48 a 3670/49 v k. ú. Jirkov za účelem umístění, oprav a údržby komunikačního vedení v rámci 

stavby "CVJBO_Instalace HDPE + OK_Na Borku". Věcné břemeno se zřizuje ve prospěch společnosti 
Vodafon Czech Republic a.s. , IČO 25788001, se sídlem náměstí Junkových 2808/2, Praha 5. Věcné 

břemeno se zřizuje za smluvní cenu 500 Kč/m2 (komunikace) a 200 Kč/m2 (ostatní pozemky). K ceně 
bude připočtena DPH dle platných předpisů.  Do doby geodetického zaměření skutečného provedení 

stavby bude uzavřena smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene s tím, že nejpozději do 

3 měsíců od dokončení stavby předloží Vodafon Czech Republik a.s. geometrický plán skutečného 
provedení stavby a požádá o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti. 

 

 
 
35/5/RM/2022 Dodatek č.03 ke smlouvě o dílo č.19/0241/D - zhotovení (dokončení 

územně plánovací dokumentace - Územní plán Jirkov  

 
I. Rada města-schvaluje 

Dodatek č.03 ke smlouvě o dílo č. 19/0241/D ze dne 15. 7. 2019 ve znění Dodatku č.01 ze dne 2. 8. 
2019 a Dodatku č.02 ze dne 15. 6. 2021 (dále jen smlouva) v souladu s požadavky zákona č.183/2006 



Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen stavební zákon) s 

obsahem : 
1.  

Prodloužení lhůty k dokončení díla v termínu do 31. 12. 2022.  
2.  

Vložení nové etapy díla - Úprava návrhu ÚP po II. projednání s veřejností podle § 52 stavebního 

zákona s úhradou nákladů projednání ve výši 48 400 Kč včetně DPH. 
 

 
 

36/5/RM/2022 Výpůjčka defibrilátoru pro potřeby Městské policie Jirkov  
 

I. Rada města-schvaluje 

výpůjčku defibrilátoru pro potřeby Městské policie Jirkov od Zdravotnické záchranné služby ÚK, p. o. 
 

 
 

37/5/RM/2022 Činnost sportovních organizací v roce 2021  

 
I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

vzít na vědomí zprávu o činnosti sportovních organizací v roce 2021. 
  

 

 
 

38/5/RM/2022 Program č. 3/2022 - Podpora výjimečně talentovaným osobám města 
Jirkova do 18 let  

 
I. Rada města-schvaluje 

program č. 3/2022 - Podpora výjimečně talentovaným osobám města Jirkova do 18 let, včetně 

formuláře žádosti a vzoru veřejnoprávní smlouvy. 
  

 

 
 

39/5/RM/2022 Příspěvkové organizace města Jirkova - rozdělování výsledku hospodaření 
do fondů  

 
I. Rada města-schvaluje 

pro všechny příspěvkové organizace města Jirkova rozdělování výsledku hospodaření takto: 
maximálně 20 % do fondu odměn a zbývající část v % do rezervního fondu. Toto rozdělování bude 

poprvé použito při rozdělování výsledku hospodaření za účetní období r. 2021. 

 

 
 
40/5/RM/2022 Schválení zařazení zájemců do evidence čekatelů a současně i přidělení 

bytu v objektech "Nájemního bydlení pro seniory" v Jirkově, ul. Červenohrádecká 1557, 

ul. Ervěnická 1068  
 

I. Rada města-souhlasí 
se zařazením žadatelů do evidence čekatelů o přidělení bytu v objektech "Nájemního bydlení pro 

seniory" v Jirkově, ul. Červenohrádecká 1557, ul. Ervěnická 1068, a přidělením bytů v objektech 
"Nájemního bydlení pro seniory" v Jirkově, ul. Červenohrádecká 1557, ul. Ervěnická 1068, dle 

předložené zprávy. 

  
 

 
 



 
 
41/5/RM/2022 Souhlas s přijetím sponzorského daru pro MěÚSS Jirkov, p.o.  

 
I. Rada města-schvaluje, 

aby Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace přijal do svého vlastnictví 

sponzorský dar od: 
1. firmy KLARO, spol. s r.o., se sídlem Podolská 103/126, 147 00 Praha, IČ 61460478, a to věcné dary 

- 1x vozík Vako 120C/N v hodnotě 5 652,64 Kč a 1x vozík Nerez Plato 2601-XL v hodnotě 12.580,61 
Kč 

2. xxx, bytem xxx, 431 11 Jirkov, a to věcný dar - zánovní chladničku zn. Whirpool v reprodukční ceně 
500 Kč. Sponzorské dary budou využity pro potřeby klientů MěÚSS Jirkov. 

 

 
 

42/5/RM/2022 Poskytování odborného sociálního poradenství Městského ústavu 
sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace v roce 2022  

 

I. Rada města-projednala 
předloženou důvodovou zprávu, která se týká poskytování odborného sociálního poradenství 

Městským ústavem sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace v roce 2022. 
 

II. Rada města-pověřuje 
ředitelku MěÚSS Jirkov, p. o. zajistit snížení kapacity odborného sociálního poradenství ze současných 

5 pracovníků (3 ambulantní, 2 terénní) na 3 pracovníky (2 ambulantní, 1 terénní), a dále zajistit 

financování odborného sociálního poradenství Městského ústavu sociálních služeb Jirkov, příspěvková 
organizace, a to s platností od 1. 7. 2022. 

 

 
 

43/5/RM/2022 Mateřská škola Jirkov, příspěvková organizace - souhlas s přijetím 
sponzorského daru  

 
I. Rada města-souhlasí, 

aby Mateřská škola Jirkov, příspěvková organizace, přijala v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., ve 

znění pozdějších předpisů, do svého vlastnictví finanční dar ve výši 15.000 Kč od dárce ORLEN 
Unipetrol RPA s.r.o., se sídlem Záluží 1, 436 70 Litvínov, IČO 27597075. Dar bude použit na nákup 

vybavení učebny pro MŠ Čtyřlístek, Studentská 1318, Jirkov.  
 

 
 

44/5/RM/2022 Mateřská škola Jirkov, příspěvková organizace - zápis k předškolnímu 

vzdělávání pro školní rok 2022/2023  
 

I. Rada města-souhlasí 
s termínem a místem zápisu k předškolnímu vzdělávání v MŠ Jirkov pro školní rok 2022/2023 

takto:  Zápis k předškolnímu vzdělávání se bude konat ve dnech 3. až 5. května 2022 od 8 do 11 h a 

od 11.30 do 14.30 h na jednotlivých detašovaných pracovištích Mateřské školy Jirkov, příspěvkové 
organizace.  

 

 
 
45/5/RM/2022 Schválení do evidence čekatelů na umístění a přidělení ubytování v DPS 

Mládežnická 1753, Jirkov  

 
I. Rada města-souhlasí 

se zařazením klientů do evidence čekatelů na umístění a s přidělením ubytování v Domě s 
pečovatelskou službou, Mládežnická 1753, Jirkov dle předložené zprávy.  



 
 
46/5/RM/2022 Hodnocení činnosti odboru sociálních věcí a školství MěÚ Jirkov  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

předloženou informativní zprávu o činnosti Odboru sociálních věcí a školství MěÚ Jirkov za rok 2021. 

 
II. Rada města-vyslovuje 

poděkování vedoucímu a všem pracovnicím OSVaŠ za činnost v roce 2021. 
 

 
 

47/5/RM/2022 Navýšení rozpočtu OKÚ na krizové řízení - pomoc Ukrajině  

 
I. Rada města-schvaluje 

navýšení rozpočtu Odboru kanceláře úřadu (OKÚ) MěÚ Jirkov  ve výši 250 000 Kč z nespecifikované 
rezervy na krizové řízení - pomoc Ukrajině tj. ukrajinským občanům, kteří jsou na území města 

Jirkova. 

 

 
 
48/5/RM/2022 Zřízení transparentního účtu města Jirkova - Sbírka pro Ukrajinu  

 
I. Rada města-schvaluje 

zřízení transparentního účtu města Jirkova - Sbírka pro Ukrajinu. 

 
II. Rada města-ukládá 

1. vedoucí finančního odboru 
1.1.  

zřídit transparentní účet u Komerční banky, a.s. - Sbírka pro Ukrajinu. 

Termín: 11.3.2022 
 

 
 

49/5/RM/2022 Smlouva o spolupráci - hotel Lesná  

 
I. Rada města-schvaluje 

uzavření smlouvy o spolupráci mezi městem Jirkov a panem Antonínem Herzánem, horský hotel Lesná 
- pomoc ukrajinským obyvatelům na území České republiky. 

 

 
 

50/5/RM/2022 Nabídka UniCredit Banky  
 

I. Rada města-souhlasí 
se spoluprací v oblasti bankovních služeb s UniCredit Bankou. 

 

II. Rada města-pověřuje 
starostku města Jirkova uzavíráním krátkodobých termínovaných vkladů s UniCredit Bankou do 

maximální výše 50 mil. Kč. 
 

 
 

51/5/RM/2022 Rozpočtová opatření č. 10-15  

 
I. Rada města-schvaluje 

RO č. 10) Vrácení nevyčerpaných finančních prostředků z dotace na výkon sociální práce za rok 2021 
ve výši 905,37 Kč 



RO č. 11) Dotace od KÚ Ústeckého kraje na podporu sociálních služeb ve výši 8 983 800 Kč 

RO č. 12) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru VSaR ve výši 40 000 Kč 
RO č. 13) Dotace z ÚP na veřejně prospěšné práce za 12/2021 ve výši 60 000 Kč 

RO č. 14) Dotace z MPSV na projekt "Asistenti prevence kriminality" ve výši 331 918,32 Kč 
RO č. 15) Navýšení rozpočtu na OKÚ z nespecifikované rezervy na krizové řízení  - pomoc Ukrajině ve 

výši 250 000 Kč. 

 

 
 
52/5/RM/2022 Hodnocení činnosti Finančního odboru MěÚ Jirkov  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

zprávu o činnosti Finančního odboru MěÚ Jirkov v roce 2021. 

 
II. Rada města-vyslovuje 

poděkování vedoucí a všem pracovnicím finančního odboru za činnost v roce 2021. 
 

 
 
53/5/RM/2022 Pracovně právní spor xxx 

 
I. Rada města-projednala 

informace o pracovně právním sporu se žalobkyní xxx. 
 

II. Rada města-souhlasí 

s pokračováním v soudním řízení vedeném pod sp. zn. 12 C 196/2020 u Okresního soudu v 
Chomutově se žalobkyní xxx. 

 
III. Rada města-ukládá 

1. starostce města 

1.1.  
podat informaci o pracovně právním sporu se žalobkyní xxx na zasedání zastupitelstva města dne 20. 

4. 2022. 
Termín: 20.4.2022 

 

 
 

 
 

Mgr. Darina Kováčová, MBA 
starostka města Jirkova 

 

 
 

Dana Havlátková Jurštaková 
místostarostka města Jirkova 

 
 

 
Usnesení je upraveno pro zveřejnění na internetu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Úplné 
znění usnesení je pro občany Jirkova (zákon č.128/2000 Sb., o obcích) k nahlédnutí v sekretariátu Městského úřadu Jirkov. 

 


